Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Telefon: 02625 / 958 680 - Fax: 03222 246 35 62 - E-Mail: Spielberichte@Gau-Rhein.de

»‘b— Saison 2012-13 / Herren / Gauliga / 5. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
21 Sa 20.10.2012 14:00 KSC Wirges Il KSV Neustadt/W. | 0:3 18:18 2983 : 3009
22 So 21.10.2012 10:30 KSC Lonnig Il KV Maifeld/Polch | 0:3 16:20 2994 : 3006
23 Sa 20.10.2012 14:00 ESV Linz KSV Stromberg | 2:1 16:20 3092 : 3069
24 So 21.10.2012 10:00 Wester-Waélder-Kegler | KV Kaoblenz/Horch. 111 3:0 25:11 2891:2738
25 So 21.10.2012 10:00 TV Kestert | KSV Bad Ems | 2:1 19:17 2825:2800
Gesamt Heim Ausw
Pl Name Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz
1 KSV Neustadt/W. | 5 46 12 9414459 2 06 455658 3 +6 6 49 8801
2 KV Maifeld/Polch | 5 +5 11 100 1559 2 -1 5 466415 3 +6 6 54 9181
3 KSV Stromberg | 5 +4 10 106 15464 2 6 49 6506 3 +4 4 57 8958
4 Wester-Wélder-Kegler | 5 +1 10 106 14620 3 9 758701 2 +1 1 315919
5 KSC Lonnig Il 5 9 101 14974 3 -3 6 659095 2 +3 3 36 5879
6 TV Kestert | 5 9 9214472 3 -18 678710 2 +11 255762
7 KSC Wirges Il 5 -3 6 8314622 3 -36 658%1 2 00 235661
8 ESV Linz 5 -4 5 7614799 3 -54 479237 2 +1 1 29 5562
9 KV Koblenz/Horch. 111 5 -4 2 6714170 2 -42 3459%1 3 00 338219
10 KSV Bad Ems | 5 51 701393 2 -60 315828 3 +11 39 8075
,Eb"— Saison 2012-13 / Herren / Gauliga / Spieler / Spieltagbester
5. Spieltag
Nr. Passnummer Name Mannschaft EWP Holz Anz.
D053370  Buslay, Guido ESV Linz 8 882 3
D053309  Hibgen, Thomas KSV Stromberg | 7 800 3
D053359  Schneider, Konrad KSC Lonnig 1l 8 795 1
»‘b"— Saison 2012-13 / Herren / Gauliga / 6. Spieltag
Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz
26 Sa 27.10.2012 15:00 KSV Stromberg I KSC Wirges Il - lm -l el
27 So 28.10.2012 10:00 KSV Neustadt/W. | KSC Lonnig Il s le s les el
28 Sa 27.10.2012 14:00 TV Kestert | ESV Linz = le el el
29 Sa 27.10.2012 13:30 KV Maifeld/Polch I Wester-Walder-Kegler | s le s les el

30 Sa 27.10.2012 14:00 KSV Bad Ems | KV Koblenz/Horch. 111 S



,Eb— Saison 2012-13 / Herren / Gauliga / 5. Spieltag / Ergebnistibersicht

21 Nr.

22 Nr.

23 Nr.

24 Nr.

25 Nr.

KSC Wirges 1l
Marx, Andreas
Schluni, Herbert
Henn, Hermann
Piroth, Werner

KSC Lonnig 1l
Schneider, Konrad
Wolf, Matthias
Blaumeiser, Kurt
Severin, Karl-Heinz

ESV Linz
Olbriick, Stephan
Buslay, Franz
Freiberg, Bernd
Buslay, Guido

Wester-Walder-Kegler |
Weil3, Sebastian

Mikus, Martin

Mikus, Rudi

Neitzert, Michael

TV Kestert |
Buchenroth, Frank
Didinger, Leo
Becker, Jorg
Wies, Glnther

Holz EWP P Nr.

792
784
703
704
2983
Holz
795
759
721
719
2994
Holz
691
751
768
882
3092
Holz
732
728
698
733
2891
Holz
731
655
739
700
2825

8
7
1
2

18 0:3

EWP P Nr.

8
S
2
1

16 0:3

EWP P Nr.

1
3
4
8
16 2:1

EWP P Nr.

7
6
4
8
25 3:0

EWP P Nr.

6
2
7
4
19 2:1

KSV Neustadt/W. |
Dietz, Christopher
Schumacher, Robert
Malkmus, Wilfried
Breidbach, Sebastian

KV Maifeld/Polch |
Weirich-Lex, Sylvia
Jung, Christian
Krotz, Josef

Kuke, Corinna

KSV Stromberg |
Hibgen, Glinter
Sauer, Walter
Hibgen, Thomas
Hibgen, Markus

KV Kaoblenz/Horch. 11
Westphal, Roland
Weilbrich, Gisbert
Wirges, Herbert
Simon, Ralf

KSV Bad Ems |
Kutscher, Volker
Czopowski, Werner
Bossing, Patrick
Sauer-Bossing, Bernd

Holz
771
732
741
765
3009
Holz
773
760
723
750
3006
Holz
783
704
800
782
3069
Holz
695
645
690
708
2738
Holz
746
674
730
650
2800



